
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00224622- -UNC-ME#FCC

 
VISTO:

           Lo dispuesto por la Ordenanza N° 07/2015 del H. Consejo Superior en cuanto a expedir
títulos en la Universidad Nacional de Córdoba.

Y CONSIDERANDO:

        Que  los alumnos comprendidos en la presente resolución han cumplimentado los requisitos
académicos correspondientes a su plan de estudios.

          Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

DE  LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba que expida los
siguientes diplomas:

 

Nota: 42-2022-01-02
Apellido y
Nombres Documentosnacionalidad F. Nacim. Ing. F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 89A  Tecnicatura en Relaciones Públicas a Distancia

Título : 6222 Técnica en Relaciones Públicas
ALGARBE,
PAOLA ELIANA
DE LOURDES

DNI
31341942 argentina 16/5/1985 2014 18/12/2013 29/11/2021

ARAMAYO
PEREDO, DNI argentina 31/8/1981 2018 16/2/2018 3/12/2021



GABRIELA
MARIANA

29029855

BESOZZI,
VANINA DE LAS
MERCEDES

DNI
30710848 argentina 23/9/1984 2019 11/2/2019 26/11/2021

CARDOZO,
VANESA MARIA
MERCEDES

DNI
29476731 argentina 1/5/1982 2013 22/2/2013 27/5/2021

CATALANO,
MARIA
EUGENIA

DNI
26177602 argentina 28/9/1977 2013 22/2/2013 3/12/2021

CATALAN,
PAMELA
ANDREA

DNI
30060005 argentina 16/3/1983 2014 12/2/2014 15/12/2018

CHAPARRO
NAVARRO,
LUCIANA
NEREA

DNI
38409201 argentina 31/7/1994 2017 19/12/2016 22/2/2022

CISNEROS,
CLARA EVA

DNI
33273190 argentina 26/9/1987 2018 16/2/2018 29/3/2021

COLAZO,
MARIA
EUGENIA

DNI
36147572 argentina 5/2/1992 2018 16/2/2018 3/12/2021

CORREA,
MELISA
AYELEN

DNI
43132411 argentina 13/11/1996 2019 5/2/2019 18/9/2021

FARIAS, ROSA
CAMILA BELEN

DNI
40662413 argentina 30/8/1997 2019 10/12/2018 29/11/2021

GARAY,
MARIANA

DNI
31222828 argentina 4/1/1985 2019 13/12/2018 3/12/2021

GARCIA,
MONICA
VIVIANA

DNI
20528350 argentina 28/11/1968 2018 16/2/2018 30/7/2021

GIORDANO,
DEBORAH
CECILIA

DNI
36233402 argentina 15/3/1992 2014 6/12/2013 16/12/2021

GIRAUDO, ROSA
NOEMI

DNI
30649278 argentina 11/7/1984 2019 11/2/2019 30/7/2021

GUTIERREZ
SANCHEZ, LIVIA
MARIELA

DNI
93788053 peruana 31/5/1973 2019 13/12/2018 21/9/2021

Titulo: 6222   Técnico en Relaciones Públicas
ARTETA
SCARAMUZZA,
RODRIGO

DNI
39176401 argentina 2/10/1995 2017 13/2/2017 26/10/2021

CHIQUILITO,
RODOLFO
GABRIEL

DNI
29607711 argentina 24/7/1982 2016 1/2/2016 3/12/2021

CORNAGLIA,
MARIANO
PABLO

DNI
32647177 argentina 16/8/1987 2018 16/2/2018 29/11/2021

CUELLO
MALVAR, DNI argentina 21/1/1983 2018 16/2/2018 3/12/2021



JAVIER LUCAS
FERNANDO

29966588

ELIZONDO,
JULIAN
GONZALO

DNI
31901901 argentina 21/10/1985 2009 7/5/2009 13/12/2021

FERREIRO DI
GIUSEPPE,
FRANCISCO

DNI
43281596

argentina -
por opción- 16/9/1999 2019 11/12/2018 10/12/2021

Nota: 42-2022-01-02
Apellido y
Nombres Documentosnacionalidad F. Nacim. Ing. F. Ingreso F. Egreso

GRENON,
TOMAS
RODRIGO

DNI
38648095 argentina 19/2/1995 2019 5/12/2018 26/11/2021

JONES, LLOYD
BRIAN

DNI
34840042 argentina 29/9/1989 2018 16/2/2018 29/7/2021

Cantidad: 24       

CARRERA 89B Tecnicatura en Comunicación y Turismo a Distancia

Titulo: 6224 Técnica en Comunicación y Turismo
AREVALO,
MELISA ISABEL

DNI
36848736 argentina 28/10/1992 2016 22/12/2015 17/12/2021

ARIAS,
MARIANA
BELEN

DNI
29603410 argentina 23/9/1982 2014 17/12/2013 24/9/2021

BARZOLA,
PATRICIA EDITH

DNI
17851371 argentina 19/5/1966 2019 14/12/2018 17/12/2021

CABRERA,
LUISINA LIS

DNI
41980041 argentina 16/6/1999 2017 22/12/2016 15/2/2020

DI PALMA,
ALEJANDRA
DEL ROSARIO

DNI
16156810 argentina 17/1/1963 2019 11/12/2018 17/12/2021

ESPINOSA,
ANTONELLA
MURIEL

DNI
40506150 argentina 30/11/1998 2019 6/2/2019 17/12/2021

FILIBERTI, ANA
PAULA

DNI
40773426 argentina 14/6/1998 2019 11/2/2019 30/7/2021

GANANCIAS,
VALENTINA
DEL VALLE

DNI
38202717 argentina 23/5/1994 2019 13/12/2018 3/12/2021

GARCIA, ROCIO
GUADALUPE

DNI
33645016 argentina 11/8/1987 2018 16/2/2018 17/12/2021

HENRRY,
YANINA
FLORENCIA

DNI
35279273 argentina 22/10/1990 2019 7/2/2019 17/12/2021

JAIMEZ
BERTAZZO,
SOFIA BELEN

DNI
40722604 argentina 5/11/1997 2019 4/12/2018 17/12/2021

KASPRZYK,
ANALIA
GRACIELA

DNI
31638904 argentina 25/5/1985 2019 20/12/2018 23/7/2021

Titulo: 6224   Técnico en Comunicación y Turismo



CANTERO,
GUSTAVO

DNI
18205490 argentina 14/3/1967 2019 5/12/2018 30/7/2021

FASULO, DARIO
MIGUEL

DNI
25891181 argentina 11/4/1977 2019 10/12/2018 17/12/2021

FERNANDEZ
LAUBER, ERIC
IGNACIO

DNI
35870458 argentina 23/6/1992 2019 11/12/2018 23/9/2021

Cantidad: 15       

Carrera 89C Tecnicatura en Periodismo Deportivo a Distancia

Título: 6230 Técnica en Periodismo Deportivo.
CEVILA, DIANA
INES

DNI
37957545 argentina 4/2/1994 2015 17/12/2014 15/2/2020

GALERA,
MARIA SOL

DNI
37176595 argentina 5/4/1993 2011 29/3/2011 15/2/2014

Titulo: 6230   Técnico en Periodismo Deportivo
BUSTOS, ALAN
JAVIER

DNI
37195373 argentina 12/1/1993 2013 21/12/2012  

Cantidad: 3       

Carrera: 89E Técnica en Produción y Realización en Medios Masivos a Distancia

Titulo: 6245    Técnica en Producción y Realización en Medios Masivos
GONZALEZ,
NOELIA
GUADALUPE

DNI
33537743 argentina 28/1/1988 2019 12/12/2018 3/12/2021

JALIL, ROMINA
PAOLA

DNI
29463494 argentina 21/11/1982 2016 1/2/2016 18/12/2020

Titulo: 6245    Técnico en Producción y Realización en Medios Masivos
BEREZIN,
NATALIO

DNI
32223040 argentina 8/2/1986 2019 14/12/2018 26/3/2021

COSTAMAGNA,
JAVIER JESÚS

DNI
29940287 argentina 5/8/1983 2019 13/12/2018 24/9/2021

FERREIRA,
MARIANO
MARTIN

DNI
23469688 argentina 12/7/1973 2019 12/12/2018 17/12/2021

FLESLER,
GIULIANO
MOISES

DNI
35706225 argentina 22/3/1991 2018 16/2/2018 18/12/2020

Cantidad: 6       

ARTÍCULO 2°: Comuníquese al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba.
Oportunamente archívese.

 

 

 

 




	fecha: Martes 12 de Abril de 2022
	numero_documento: RD-2022-226-E-UNC-DEC#FCC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-04-12T10:15:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Delia Vargas
	cargo_0: Subsecretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-12T12:04:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-12T12:04:13-0300
	GDE UNC




